DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÃO AMBIENTAL DE
AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE E AGENTES DA VIGILÂNCIA AMBIENTAL EM
SAÚDE de autoria de RAFAELLA QUEIROGA SOUTO, LARYSSA ABÍLIO OLIVEIRA,
MONICA MARIA PEREIRA DA SILVA, BEATRIZ SUSANA OVRUSKI DE CEBALLOS, foi
publicado nos Anais I CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php